
160

Nº 212, quarta-feira, 9 de novembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 71/2022

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo. Senhor Ministro
Presidente, em despacho de 08/11/2022, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
para o qual não houve adjudicação tendo em vista que nenhuma proposta atendeu ao
especificado no edital.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 08/11/2022) 080001-00001-2022NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 74/2022

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-074/2022, cujo
objeto é aquisição de equipamentos de uso odontológico. Os itens 1 e 3 foram adjudicados
à empresa ROSANA MARA DE AGUIAR ROSADO pelo valor total de R$ 20.550,10. O item 2
foi cancelado na fase de julgamento.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 08/11/2022) 080001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 89/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6005607/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de recepção.
Total de Itens Licitados: 6. Edital: 09/11/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00089-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 09/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 22/11/2022
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 08/11/2022) 80001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6005189/2022-00. Objeto: Prestação de serviços de atendimento
em Unidade de Tratamento Intensivo (UTI Móvel) no decorrer do exercício de 2023. Total
de Itens Licitados: 2. Edital: 09/11/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00090-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 09/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 22/11/2022
às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 08/11/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6002563/2022-00. LANLINK INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 41.587.502/0012-
09. Espécie: 1º termo aditivo ao contrato ARP-002/2021 - Prestação de serviço de
fornecimento de software para uso (Software As A Service - SAAS) POWER BI PRO
BUSINESS INTELIGENCE. Prorrogação por 12 meses, de 09/11/2022 até 08/11/2023, nos
termos do art. 57, IV, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.40, nota de empenho
2022NE001272. Assinatura: 07/11/2022. Pelo Contratante: Bráulio Gabriel Gusmão,
Secretário Geral do CSJT. Pela Contratada: Alexandre Mota Albuquerque, Representante
Legal.


